
REVITALIZACE PŘÍRODNÍHO AREÁLU

AMFITEÁTR DUBŇANY



REVITALIZACE PŘÍRODNÍHO 
AREÁLU DUBŇANY

Přírodní areál v Dubňanech z konce 80. let minulého století prošel
 v letech 2021/2022 důkladnou rekonstrukcí. 

Nově nabízí moderní zázemí pro společensko-rekreační aktivity. 
Je rozdělen do tří samostatných částí - tenisového klubu 

se zázemím, samotný přírodní areál s několika objekty a prostor 
využívající Sbor dobrovolných hasičů a zájmové organizace 

města Dubňany. 

ZA KVALITNĚ ODVEDENOU PRÁCI PATŘÍ CELÉMU 
REALIZAČNÍMU TÝMU VELKÉ DÍKY.

DĚKUJEME MĚSTU DUBŇANY ZA DŮVĚRU A MOŽNOST 
REALIZOVAT TUTO VÝZNAMNOU ZAKÁZKU.

Ing. Josef ANOVČÍN Jan POLACH
výkonný ředitel SFP hlavní stavbyvedoucí



Př
ev

ze
tí 

st
av

by
 

Vn
itř

ní
 úp

ra
vy

 p
ov

rc
hů

 o
bj

ek
tů

Za
klá

dá
ní

 st
av

by
 o

bj
ek

tů
Tr

ub
ní

 ve
de

ní
Sv

isl
é a

 ko
m

pl
et

ní
 ko

ns
tru

kc
e

Ele
kt

ro
in

st
ala

ce
 

ZT
I a

 V
ZT

10
/20

21

Vo
do

ro
vn

é k
on

st
ru

kc
e

Ze
m

ní
 p

rá
ce

9/
20

21

De
m

ol
ice

 st
áv

ají
cíc

h 
ob

jek
tů

2/2
02

2

1/2
02

2

11/
20

21

12
/20

21



Vý
pl

ně
 o

tv
or

ů

St
ře

šn
í k

on
st

ru
kc

e

Do
ko

nč
ov

ac
í p

rá
ce

Te
sa

řs
ké

 p
rá

ce
Za

st
ře

še
ní

 o
bj

ek
tu

Obk
lad

y a
 d

laž
by

Vý
m

alb
a a

 n
át

ěr
y

Zá
m

eč
ni

ck
é 

pr
ác

e

6/
20

22

M
on

tá
ž g

as
tro

 vy
ba

ve
ní

3/2
02

2

5/
20

22

4/
20

22

Sla
vn

os
tn

í o
te

vř
en

í a
re

álu

07
/20

22





Původní stav areálu byl již nevyhovující, objekt byl  
dlouho nevyužívaný, porostlý náletovými dřevinami, 

byly poškozeny betonové plochy jeviště a zkorodova-
né konstrukce přístřešku nad podiem.



Plechový hangár z 80. let byl určen k demolici. Na 
jeho místě byla postavena nová budova sloužící jako 
bufet a zázemí tenisového klubu.







Rekonstrukcí prošla budova SO 05, která poskytuje 
prostory pro zájmové organizace (klubovny) a WC 

pro veřejnost.



Základová deska nové budovy SO 04 bufetu a zázemí 
pro tenisty je situována v blízkosti stávajích teniso-
vých kurtů.







Na základovou desku objektu SO 04  navazuje obvo-
dové keramické zdivo. Budova je vystavena ve dvou 

patrech, v 1. NP je  bufet, v 2. NP je zázemí pro tenisty. 
Součástí realizace je  i nová  areálová kanalizace pro-

pojující všechny objekty.  



Hlediště přírodního areálu je nově tvořeno železobeto-
novými prefa bloky umístěnými ve 20. řadách. Podkla-
dem je hutněný mlatový povrch. 







Rekonstrukcí prošel také objekt stávajícího jeviště. 
Byl vybudován nový taneční parket a zastřešení 

podia. 



Rekonstruováno bylo i zázemí jeviště pro účinkující, 
sociální zařízení, šatny a společné prostory.







V areálu byly vybudovány zahradní altánky a kryté 
ohniště. Teréní úpravy zahrnovaly pokládku nového 

travního koberce.



Pohled na dokončenou stavbu SO 05, kde jsou umís-
těny veřejné toalety a zázemí pro místní zájmové 
spolky. U budovy byly instalovány prvky pro trénink 
sboru dobrovolných hasičů.







Nové hlediště je opatřeno dřevoplastovým povr-
chem v kombinaci se sedáky z dubového masivu.

Kombinace dřeva a betonu zapadá do místního 
krajiného rázu. 







Nové prostory výrobní a skladovací haly







Dne 2. 7. 2022 byl nově zrekonstruovaný přírodní 
areál slavnostně otevřen akcí s bohatým kulturním 

programem. 



Investor:
Město Dubňany

Náměstí 15. dubna 1149
696 03 Dubňany

IČ 00284882

Projektant: H.arch projekt s.r.o., Ing.arch. Pavel Holouš, Ing.arch. Lenka Holoušová Pecuchová
Hlavní stavbyvedoucí: Jan Polach
Stavební dozor: Ing. Karel Martinek

Fotografi e v knize byly použity z archivu STAVEBNÍ FIRMY PLUS s.r.o. a Města Dubňany.

Město Dubňany se nachází  
v Jihomoravském kraji, 8 km 
severně od Hodonína. Žije 
zde přibližně 6 200 obyvatel.

První písemná zmínka o 
Dubňanech pochází z roku 
1349.

Za svůj rozmach vděčí 
Dubňany sklářství, jehož 
počátky se datují do obdo-
bí 1873-75 a také hornictví. 
To vše je dnes již minulostí. 
Na město byly Dubňany po-
výšeny v roce 1964.

Generální dodavatel:
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

Měšťanská 3992/109
695 01 Hodonín

IČ 26285363

STAVEBNÍ FIRMA PLUS 
je spolehlivým partnerem  
a generálním dodavatelem 
staveb již od roku 1990. 

Na svém kontě má tisíce re-
alizovaných projektů ze seg-
mentu občanské i průmyslo-
vé výstavby.

Společnost nabízí kom-
plexní řešení od posouzení 
záměru, přes projektová-
ní, výstavbu, kolaudaci, 
až po záruční a pozáruční 
servis.


